
Zápis ze schůzky školního parlamentu dne 17. 1. 2025  

Přítomni:    Žáci   

• 6. A – J. Mareš, E. Helekalová 

• 6. B – T. Netušil, B. Doleček 

• 7. A – A. Turek, Š. Stránský 

• 7. B – A. Moravcová, M. Tůmová 

• 7. C – B. Filipová, K. Holá 

• 8. A – M. Kuřová 

• 8. B – O. Šišán, I. Fridrichová 

• 8. C – E. Tenenková, R. Popelář 

• 9. A – O. Hrdina, P. Dušek 

• 9. B – S. Zakusilová, D. Cvejnová 

• 9. C – K. Hubálková, A. Urban 

 Předseda školního parlamentu: D. Kopecký  

 Místopředsedkyně školního parlamentu: E. Balcarová  

Program:  

1. Informace o plánovaných akcích 

- Recyklohraní - žáci mohou v průběhu šk. roku nosit nepotřebné drobné 
elektrospotřebiče, telefony, baterie, tonery do tiskáren, atd.  

- Sběr papíru – naplánován termín 2. kola 24. – 28. 3. 

       

      -     Sněm parlamentu – v jednání další termín, zpětná vazba od žáků velmi pozitivní 

 

2. Kreditový systém 

- sběr kreditů probíhá 
- zápis kreditů provádí ti vyučující, kteří danou akci pořádají, respektive žáky na akci 

doprovázejí 
- kredity se žákům neubírají 
- učitelé ve sborovně zapisují žvýkání, pozdní příchody, atd. - třídní učitelé si 

postihnou individuálně 
- částky za výhru v kreditech 4000, 2000, 1000 

 

 

 



3. Školní florbalová liga / Přehazovaná 

- rozpis zápasů na nástěnce tělesné výchovy, k nahlédnutí také na webu školy 
- pokud třída nedorazí na zápas a včas se neomluví, je vyřazena z celého turnaje 
- sestava týmu není nijak omezena počtem dívek či počtem chlapců 
- omlouvání ze zápasů probíhá dle dohody 

 

4.  Témata na další setkání (sněm/vedení): 

 
- známkování výchovných předmětů (mírnější) – sjednotit hodnocení, spíše motivovat 
- možnost jít o velké přestávce do tělocvičny 
- známky z cvičení matematiky a českého jazyka – zbytečné zhoršení průměru 

vysvědčení (zejména žáci 9. ročníků) – málo známek, těžko se opravuje    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příští schůzka: 28. 2. 2025 od 10:55 
 

Lanškroun, 17. 1. 2025                                                                                Zapsal: D. Kopecký  


